
 

2022 年 5 月 19 日 

平和堂守山店 建て替えに伴う店舗営業のご案内 
 

株式会社平和堂（滋賀県彦根市、代表取締役社⾧執行役員:平松正嗣）は、 「平和堂守山

店」（滋賀県守山市、以下「当店」）の営業について、以下の通り決定しましたのでお知らせいたしま

す。 

当店は、新規オープンして以来 46 年が経過しており、建物や施設・設備等の老朽化に伴いまして、

建て替えを実施いたします。建て替え後の新店舗に関しましては、地域の皆様に気軽にご利用いただけ

る空間を提供し、賑わいの創出および地域の活性化に貢献してまいります。 

今後の予定につきましては、決まり次第ご案内いたします。大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件は、株式会社滋賀銀行守山支店と守山北支店の移転・統合事業と連携し、取り組んで

まいります。 

 

＜店舗概要＞ 

1．店名         平和堂守山店 

2．開店日       1976 年 2 月 28 日 

3．所在地       滋賀県守山市梅田町 5 番 6 号 

4．営業時間     （食品）9:30～21:00 （衣料・住居関連）9:30～20:00 

5．電話番号      077 -583-2611（代表） 

6．営業終了予定   2023 年夏頃 

7．新店舗開店予定  2025 年頃 

 

＜お客様お問い合わせ＞ 

・お客様サービス室    フリーダイヤル:0120-668-852（受付時間 10:00～18:00） 

 

＜注意事項＞ 

・当リリースに記載されている内容は、全てリリース時点での情報に基づきます。 

・都合により予告なく内容やスケジュールを変更する場合がありますので、予めご了承ください。 

 

＜参考＞滋賀銀行ニュースリリース「守山支店と守山北支店の移転・統合について」（2022/5/19） 

https://www.shigagin.com/news/topix/2662 

 

以上 


